
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ９月１２日 
ログハウス村コテージ自動火災報知設備

設置工事 
東鹿越 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ８，０１３，６００円 

税抜き   ７，４２０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山下電機 ７，０５０，０００  落札 

（株）一戸電建 ７，１１０，０００   

東邦電設（株）富良野支店 ７，２４０，０００   

    

    

    

 

落札業者  （株）山下電機 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ７，６１４，０００円 

落 札 率 ９５．０１％ 

着手年月日 平成２９年 ９月１５日 

完成年月日 平成２９年１２月２９日 

 



開  札  結  果  表 

                                   №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ９月１２日 災害復旧に伴う落合水源地整備工事 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ７，８１９，２００円 

税抜き   ７，２４０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）及川水道工業 ７，１２０，０００   

（株）ソケイズ ７，１４０，０００   

（株）永井工務店 ７，０９０，０００  落札 

（株）有我工業所 ７，２００，０００   

    

 

落札業者  （株）永井工務店 

住   所 南富良野町字下金山 

契約金額  ７，６５７，２００円 

落 札 率 ９７．９３％ 

着手年月日 平成２９年 ９月１５日 

完成年月日 平成２９年１２月２０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ９月１２日 内の沢災害復旧工事 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み  ６３，６５５，２００円 

税抜き  ５８，９４０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）増山建設 ５７，７００，０００   

（株）アラタ工業 ５８，１７０，０００   

高橋建設（株） ５８，３５０，０００   

（株）吉岡建設 ５７，５８０，０００  落札 

（株）北菱南富良野支店 ５７，７７０，０００   

南富林建（有） ５８，０５０，０００   

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ６２，１８６，４００円 

落 札 率 ９７．６９％ 

着手年月日 平成２９年 ９月２５日 

完成年月日 平成３０年 ２月２０日 

 



開  札  結  果  表 

                                   №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ９月１２日 シーソラプチ線（５工区）災害復旧工事 北落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ４９，２０４，８００円 

税抜き  ４５，５６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム ４４，４６０，０００   

（株）吉岡建設 ４４，３８０，０００   

（株）北菱南富良野支店 ４４，４２０，０００   

（株）永井工務店 ４４，６４０，０００   

南富林建（有） ４４，１９０，０００  落札 

 

落札業者  南富林建（有） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ４７，７２５，２００円 

落 札 率 ９６．９９％ 

着手年月日 平成２９年 ９月１４日 

完成年月日 平成３０年 ３月 ９日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №５ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ９月１２日 大勝橋災害復旧工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ３２，４６４，８００円 

税抜き  ３０，０６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム ２９，８００，０００   

（株）吉岡建設 ２９，７００，０００   

（株）北菱南富良野支店 ２９，６３０，０００  落札 

（株）永井工務店 ２９，９００，０００   

南富林建（有） ２９，７６０，０００   

 

落札業者  （株）北菱南富良野支店 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ３２，０００，４００円 

落 札 率 ９８．５７％ 

着手年月日 平成２９年 ９月１４日 

完成年月日 平成３０年 ２月１９日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №６ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ９月１２日 林業専用道久住川向線開設工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ６，９４４，４００円 

税抜き   ６，４３０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム ６，３９０，０００   

（株）吉岡建設 ６，２９０，０００  落札 

（株）北菱南富良野支店 ６，３５０，０００   

（株）永井工務店 ６，３００，０００   

南富林建（有） ６，３３０，０００   

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ６，７９３，２００円 

落 札 率 ９７．８２％ 

着手年月日 平成２９年 ９月１９日 

完成年月日 平成２９年１２月１１日 

 

 

 

 


